Tipo AUTO"OVIL, Color flEGRO, con Chassis ~  y Motor NQ 

, valuado en G. 50.000.000 (CINC~ENTA MILLONES DE GUARANIES) 

\ I 

.- 2) Un vehículo, con Chassi's NQ  "arca VOLKSWAGENlI Modelo GOL 

1.6, del año 1.996, Tipo AUTOMOVIL, Color ROJO, con Chassis NQ 

valuado en G. 15.000.000 (QUINCE MILLONES DE 

GUARANIES).- RUEBLES: 1 (una) Co.putadora y otros, G. 7.000.000 (SIETE 
( 

~ 
PlIlLOflES DE GUARANIES)~ Previa lectura integra de la escritura al 

1. 
~ 

cOiliparecient;; por .í, la autorizante" el .1S1l0 lo ratifica en todas sus 
2. 

partes y fir.a, en .i presencia, de todo lo cual, del contenido de la